
Ｎｏ．ＳＣ１８－０１３５ 
 

お客様各位 

オリエンタルモーター製製品 生産中止のお知らせ 
 

2019年 4月 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社製装置に搭載しておりますオリエンタルモーター製製品につきまして、部品の入手が困難になったことから、
メーカーより生産終了の案内が届いておりますので、次の通りお知らせいたします。これに伴い、後継製品に切
り替えさせていただきます。 
お客さまには何かとご不便をおかけし大変申し訳ございません。 
ご不明点等御座いましたら弊社までお問合せ下さい。 

 
■当該製品搭載装置（対象装置） 

BESTEM-D01 タイプ、BESTEM-D02 タイプ、BESTEM-D10SP、BESTEM-D10R、BESTEM-D11、 
BESTEM-D531t、CAP-300Ⅱ、CAP-400Ⅱ 

 
■生産終了製品 

対象装置 型式 商品名 
BESTEM-D01 タイプ 
BESTEM-D10SP 
BESTEM-D11 
CAP-300Ⅱ 

AS69AAE ドライバ・モータ 

BESTEM-D02 タイプ 
BESTEM-D10R 

DFC5107P ドライバ 

BESTEM-D531t CC36D1-1 オプションケーブル 
CAP-400Ⅱ RK545AA ドライバ・モータ 

 
■後継製品 
  詳細は下記 URL をご参照ください。 
  https://www.orientalmotor.co.jp/products/pdt_info/ 
 
■後継製品へ置換え時の変更点 
後継製品の中には既に生産が終了しているものもあり、置換えが出来ない場合もございます。予めご了承くだ 
さいますよう、お願いいたします。※交換には、事前確認が必要となりますので弊社までご連絡ください。 

 
■ご注文受付期日（生産終了日） 
ご注文受付は 2019年 3月 29日をもって終了いたしました。 

 
■置換え対応期限 
対象装置納品後７年以内、かつ生産終了製品の製造日から 8年以内（弊社受付期限） 
（内容によっては修理不可の場合もあります。） 


